
Přehled výhodných nabídek během BLACK FRIDAY v PALLADIU 24. 11. – 29. 11. 2020

Prodejna Sleva / Speciální nabídka Platnost 

Clinique (výdejní okno)
Sleva 30 –50 % na produkty Clinique včetně vánočních setů (slevu je 
možné uplatnit v rámci tel.objednávky Call and Collect na čísle: 
225771119)

24.11. – 29.11. 2020

Eiffel optic
Sleva 50 % na čtecí brýle (sleva platí pro hotové brýle, tzn. brýle s 
konkrétní dioptrií, bez dalších úprav)

27.11. – 29. 11. 2020

Lékárna IPC
Sleva 25 % na vybranou dermokosmetiku,  akce 2 +1 zdarma na 
dermokosmetiku Bioderma, dárek  k nákupu 2ks mulitvitamínů pro děti 
Vibovit (penál IPC)

27.11.2020

Lindex (výdejní okno) Sleva 25 % na celý sortiment (platí při nákupu přes e-shop) 25. 11. – 30. 11.2020
Manner Sleva 25 – 45 % na vybraný sortiment 25. 11. – 27. 11.2020
MUSICLAND (výdejní okno) Sleva 10 % na nezlevněný sortiment (platí při nákupu přes e-shop) 27.11. – 29. 11. 2020
OXALIS Sleva 15 % na celý sortiment 27.11. – 29. 11. 2020

Potten & Pannen
Sleva 41 % na Zwilling VITALITY sadu nádobí 5 ks
(cena po slevě : 6 190 Kč)

27.11. – 29. 11. 2020

PRAVÁ KLOBÁSA Sleva 10 % na celý sortiment 27. 11 .– 29.11. 2020
Sleva 20 % na celý sortiment 27. 11 .– 29.11. 2020
Sleva 30 % na bestsellery 25. 11. – 29. 11. 2020

SEPHORA (výdejní okno)


	List1

